
11 095 Kč

8 500 Kč

MONTÁŽNÍ VOZÍK
S NÁŘADÍM
94 ks (NR M1RP7B1)
obsahuje:
• 1/2" ráčnovou sadu (22 ks)
• 1/4" ráčnovou sadu (19 ks)
• sadu kleští (3 ks)
• sadu T-imbusových klíčů (6 ks)
• sadu kladiv (2 ks)
• sadu šroubováků (8 ks)
• sadu torx šroubováků (7 ks)
• sadu očkoplochých klíčů (17 ks)
• sadu stranových klíčů (10 ks)

vybavte si d
ílnu!

Platnost od 21. 9. do 4. 10. 2021

AKU SADA:
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA, 
KOTOUČOVÁ PILA,
ÚHLOVÁ BRUSKA
20 V (GV HL-SET2)
• praktická sada aku nářadí
 s kompatibilními akumulátory 4,0 a 1,5 Ah 4 975 Kč

3 790 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA
650 W (GV CF6526)
• volnoběžné otáčky: 12 000/min.
• průměr upínacího 
 kotouče: 115/125 mm

688 Kč

490 Kč

403 Kč

290 Kč

AKU šROUBOVÁK
3,6 V (GV CFS35X)
• polohovatelná rukojeť
• otáčky naprázdno: 210/min.
• 8 + 1 poloha utahování a vrtání
• LED osvětlení pracovního prostoru

11 095 Kč

8 500 Kč

MONTÁŽNÍ VOZÍK
S NÁŘADÍM
94 ks (NR M1RP7B1)
obsahuje:
• 1/2" ráčnovou sadu (22 ks)
• 1/4" ráčnovou sadu (19 ks)
• sadu kleští (3 ks)
• sadu T-imbusových klíčů (6 ks)
• sadu kladiv (2 ks)
• sadu šroubováků (8 ks)
• sadu torx šroubováků (7 ks)
• sadu očkoplochých klíčů (17 ks)
• sadu stranových klíčů (10 ks)

VYBAVTE SI D
ÍLNU!

Platnost od 21. 9. do 4. 10. 2021

AKU SADA:
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA, 
KOTOUČOVÁ PILA,
ÚHLOVÁ BRUSKA
20 V (GV HL-SET2)
• praktická sada aku nářadí
 s kompatibilními akumulátory 4,0 a 1,5 Ah 4 975 Kč

3 790 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA
650 W (GV CF6526)
• volnoběžné otáčky: 12 000/min.
• průměr upínacího 
 kotouče: 115/125 mm

688 Kč

490 Kč

403 Kč

290 Kč

AKU ŠROUBOVÁK
3,6 V (GV CFS35X)
• polohovatelná rukojeť
• otáčky naprázdno: 210/min.
• 8 + 1 poloha utahování a vrtání
• LED osvětlení pracovního prostoru



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatnit další slevy.  

Vyznačené slevy jsou vztaženy k maloobchodním cenám společnosti LKQ CZ. Chyba tisku vyhrazena.2

AKU VRTACÍ šROUBOVÁK
12 V
(GV HL-CD08)
•  odnímatelná hlava skrývá integrovaný
 magnetický držák
•  krouticí moment až 28 Nm
•  otáčky naprázdno: 0–400/0–1 400/min.

ORBITÁLNÍ LEšTIČKA
125 mm, orbit 15 mm
(GV 5115B)
• vhodná jak pro hobby, tak i profesionální použití
•  jednoduchá a bezpečná obsluha
•  součástí balení je i taška pro uskladnění a převoz
•  volnoběžné otáčky: 2 000–4 800/min.

AKU VRTAČKA
20 V
(GV CFCD18)
•  18 + 1 poloha utahování a vrtání
•  LED osvětlení pracovního prostoru
•  pogumovaný povrch rukojeti zvyšuje komfort obsluhy

MINIBRUSKA
S PŘÍSLUšENSTVÍM
170 W, 40 ks
(GV HL-DM170C)
•  vhodná také pro řezání, leštění aj.
•  systém rychlé výměny příslušenství
•  flexibilní nástavec
•  plastový kufr

VIBRAČNÍ BRUSKA
260 W
(GV HL-OS013)
•  nízké vibrace pro pohodlné broušení
•  oscilace až 12 000/min.

AKU PŘIMOČARÁ PILA
20 V
(GV HL-JS07)
•  vhodná pro řezání dřeva, plastů či kovů
•  jednoduchá obsluha sklíčidla
•  kompatibilní akumulátor s 18 V řadou
 AKU nářadí Starline

OKRUŽNÍ PILA
1 500 W
(GV HL-76334-3)
•  silný motor vhodný i pro velké zatížení
•  otáčky naprázdno: 6 000/min.
•  průměr kotouče 190 mm

TAVNÁ LEPICÍ PISTOLE
60 W
(GV HL-C)
•  průměr trysky 2 mm
•  průměr tavné tyčinky 11 mm

1/2" A 1/4" RÁČNOVÁ SADA
94 ks
(NR B5094M)
•  uložena v praktickém kufříku
•  nezbytnou součástí každé dílny
•  nářadí je vyrobeno z kvalitní CR-V oceli, která zaručuje 

dostatečnou pevnost nástrojů při práci

XXX

2 182 Kč

1 590 Kč

3 134 Kč

2 490 Kč
1 859 Kč

1 290 Kč
936 Kč

649 Kč

1 226 Kč

990 Kč

301 Kč

249 Kč
1 011 Kč

750 Kč

1 359 Kč

850 Kč
1 982 Kč

1 550 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatnit další slevy.  

Vyznačené slevy jsou vztaženy k maloobchodním cenám společnosti LKQ CZ. Chyba tisku vyhrazena.2

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
12 V
(GV HL-CD08)
•  odnímatelná hlava skrývá integrovaný
 magnetický držák
•  krouticí moment až 28 Nm
•  otáčky naprázdno: 0–400/0–1 400/min.

ORBITÁLNÍ LEŠTIČKA
125 mm, orbit 15 mm
(GV 5115B)
• vhodná jak pro hobby, tak i profesionální použití
•  jednoduchá a bezpečná obsluha
•  součástí balení je i taška pro uskladnění a převoz
•  volnoběžné otáčky: 2 000–4 800/min.

AKU VRTAČKA
20 V
(GV CFCD18)
•  18 + 1 poloha utahování a vrtání
•  LED osvětlení pracovního prostoru
•  pogumovaný povrch rukojeti zvyšuje komfort obsluhy

MINIBRUSKA
S PŘÍSLUŠENSTVÍM
170 W, 40 ks
(GV HL-DM170C)
•  vhodná také pro řezání, leštění aj.
•  systém rychlé výměny příslušenství
•  flexibilní nástavec
•  plastový kufr

VIBRAČNÍ BRUSKA
260 W
(GV HL-OS013)
•  nízké vibrace pro pohodlné broušení
•  oscilace až 12 000/min.

AKU PŘIMOČARÁ PILA
20 V
(GV HL-JS07)
•  vhodná pro řezání dřeva, plastů či kovů
•  jednoduchá obsluha sklíčidla
•  kompatibilní akumulátor s 18V řadou
 AKU nářadí Starline

OKRUŽNÍ PILA
1 500 W
(GV HL-76334-3)
•  silný motor vhodný i pro velké zatížení
•  otáčky naprázdno: 6 000/min.
•  průměr kotouče 190 mm

TAVNÁ LEPICÍ PISTOLE
60 W
(GV HL-C)
•  průměr trysky 2 mm
•  průměr tavné tyčinky 11 mm

1/2" A 1/4" RÁČNOVÁ SADA
94 ks
(NR B5094M)
•  uložena v praktickém kufříku
•  nezbytnou součástí každé dílny
•  nářadí je vyrobeno z kvalitní CR-V oceli, která zaručuje 

dostatečnou pevnost nástrojů při práci

2 182 Kč

1 590 Kč

3 134 Kč

2 490 Kč
1 859 Kč

1 290 Kč
936 Kč

649 Kč

1 226 Kč

990 Kč

301 Kč

249 Kč
1 011 Kč

750 Kč

1 359 Kč

850 Kč
1 982 Kč

1 550 Kč



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatnit další slevy.  
Vyznačené slevy jsou vztaženy k maloobchodním cenám společnosti LKQ CZ. Chyba tisku vyhrazena.

Platnost od 21. 9. do 4. 10. 2021

3

RÁČNOVÝ šROUBOVÁK
S BITY
40 ks
(NR CF615)
obsahuje:
•  ploché, křížové, TORX a IMBUS bity
•  hlavice (5–13 mm)

SADA PLOCHÝCH
A KŘÍŽOVÝCH šROUBOVÁKŮ
7 ks
(NR CF614)
obsahuje:
•  3 ploché šroubováky (3, 5,5 a 6,5 mm)
•  4 křížové šroubováky (PH1, PH2, PZ1, PZ2)

PLASTOVÝ ORGANIZÉR
(NR CFJLG532)
•  s přihrádkami pro uložení drobností
 v dílně nebo v garáži
•  rozměry: 32 × 25,5 × 6 cm

KOMBINOVANÁ SADA
RUČNÍHO NÁŘADÍ
56 ks
(NR F1TS03)
obsahuje:
•  3/8" ráčnovou sadu
•  sadu kleští a šroubováků
•  imbusy a bity

SADA OČKOPLOCHÝCH
KLÍČŮ V LÁTKOVÉM OBALU
12 ks
(NR GKK709)
•  obsahuje rozměry: 6–14, 17, 19 a 22 mm

RÁZOVÉ HLAVICE
NA HLINÍKOVÉ DISKY
3 ks
(NP ASK006)
•  rozměry: 17, 19, 21 mm

XXX

SADA VRTÁKŮ DO OCELI
5 ks
(GV HSS5TIN)
•  HSS-TiN vrtáky do kovu potažené nitridem titanu
•  velikosti: 4, 5, 6, 8 a 10 mm

PRACOVNÍ SVÍTILNA
3 W
(GV STLEDK6024)
•  vybavena dvěmi silnými magnety a otočným 

háčkem
•  doba provozu: 3–4 hodiny
•  světelný tok 220 lm

KOMBINOVANÁ SADA NÁŘADÍ
V PLECHOVÉM BOXU
(NR CF971)
•  obsahuje nejběžněji používané nářadí,
 především v domácnostech a dílnách
•  vybavena 3/8" a 1/4" nářadím, sadou bitů, 

šroubováky, očkoplochými klíči, různými druhy 
kleští, kladivem, ruční pilou, imbus. klíči aj.

170 Kč

110 Kč
200 Kč

140 Kč
113 Kč

89 Kč

1 322 Kč

690 Kč
685 Kč

450 Kč
602 Kč

350 Kč

319 Kč

190 Kč
612 Kč

350 Kč
2 307 Kč

1 590 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatnit další slevy.  
Vyznačené slevy jsou vztaženy k maloobchodním cenám společnosti LKQ CZ. Chyba tisku vyhrazena. 3

RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK
S BITY
40 ks
(NR CF615)
obsahuje:
•  ploché, křížové, TORX a IMBUS bity
•  hlavice (5–13 mm)

SADA PLOCHÝCH
A KŘÍŽOVÝCH ŠROUBOVÁKŮ
7 ks
(NR CF614)
obsahuje:
•  3 ploché šroubováky (3, 5,5 a 6,5 mm)
•  4 křížové šroubováky (PH1, PH2, PZ1, PZ2)

PLASTOVÝ ORGANIZÉR
(NR CFJLG532)
•  s přihrádkami pro uložení drobností
 v dílně nebo v garáži
•  rozměry: 32 × 25,5 × 6 cm

KOMBINOVANÁ SADA
RUČNÍHO NÁŘADÍ
56 ks
(NR F1TS03)
obsahuje:
•  3/8" ráčnovou sadu
•  sadu kleští a šroubováků
•  imbusy a bity

SADA OČKOPLOCHÝCH
KLÍČŮ V LÁTKOVÉM OBALU
12 ks
(NR GKK709)
•  obsahuje rozměry: 6–14, 17, 19 a 22 mm

RÁZOVÉ HLAVICE
NA HLINÍKOVÉ DISKY
3 ks
(NP ASK006)
•  rozměry: 17, 19, 21 mm

SADA VRTÁKŮ DO OCELI
5 ks
(GV HSS5TIN)
•  HSS-TiN vrtáky do kovu potažené nitridem titanu
•  velikosti: 4, 5, 6, 8 a 10 mm

PRACOVNÍ SVÍTILNA
3 W
(GV STLEDK6024)
•  vybavena dvěmi silnými magnety a otočným 

háčkem
•  doba provozu: 3–4 hodiny
•  světelný tok 220 lm

KOMBINOVANÁ SADA NÁŘADÍ
V PLECHOVÉM BOXU
(NR CF971)
•  obsahuje nejběžněji používané nářadí,
 především v domácnostech a dílnách
•  vybavena 3/8" a 1/4" nářadím, sadou bitů, 

šroubováky, očkoplochými klíči, různými druhy 
kleští, kladivem, ruční pilou, imbus. klíči aj.

170 Kč

110 Kč
200 Kč

140 Kč
113 Kč

89 Kč

1 322 Kč

690 Kč
685 Kč

450 Kč
602 Kč

350 Kč

319 Kč

190 Kč
612 Kč

350 Kč
2 307 Kč

1 590 Kč


